
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 106/2015 
WÓJTA GMINY BRODY 
z dnia 29 lipca 2015 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 1, 2 
I 13 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(tekst jedn. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Wójt Gminy Brody zarządza, 
co następuje: 

§ 1 

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Panu Sławomirowi Leśniewskiemu 
stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Lubieni 
na okres 5 lat szkolnych tj. od dnia 01.09.2015r. do dnia 31.08.2020r. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu Obsługi Ekonomiczno 
Administracyjnej Szkół w Brodach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2015 r. 

WÓJT G NY BRODY 

Ma rzenr13cr nat 


	00000001

